55.009,77 (cinquantacinquemilazerozeronove/77) al netto del ribasso d'asta del 25,69%, oltre IVA al 22%;
VISTO lo  stato di avanzamento lavori S.A.L. n. 1 bis,  conseguente all’applicazione dell’art.  26 del  D.L. 50/2022 e 

ss.mm.ii.,  redatto  dal  D.L.,  per  l'importo  riconosciuto  all’80%  e  pari  a  €  11.639,69   (euro 
undicimilaseicentotrentanove/69),  al netto del ribasso d'asta, oltre IVA al 22%, aggiornato al Prezzario Regionale 
2024;

VISTO il  certificato  di  pagamento  n.  1 per  lo  Stato  di  Avanzamento  Lavori  n°  1  ed  ultimo  a  tutto  il  06/04/2025, 
dell’importo  complessivo,  al  netto  del  ribasso  del  25,69%,  di  €  54.734,72

[...]

(docimilazeroquarantuno/64)  in  regime  di  scissione  dei  pagamenti/esigibilità  differita  (split  payment),  e  della 
ritenuta dello 0,50% per infortuni;

VISTO il certificato di pagamento n° 1 bis relativo allo Stato di avanzamento lavori n. 1 bis, dell’importo complessivo di 
€  14.200,42  quattordicimiladuecento/42),  di  cui  €  11.639,69  (undicimilaseicentotrentanove/69)  per  corrispettivo 
imponibile ed € 2.560,73 (duemilacinquecentosessanta/73) per I.V.A 22%, con scissione dei pagamenti/ad esigibilità 
differita (split Payment);

VISTA la fattura n. E31 del 25/11/2025 emessa per lo Stato di Avanzamento Lavori n° 1 ed ultimo a tutto il 06/04/2025 
dall’O.E. F.D. S.r.l., con sede in C.da Canne Masche, snc 90018 Termini Imerese (PA) dell’importo complessivo di 
€  66.776,36  (sessantaseimilasettecentosettantasei/36)  di  cui  €  54.734,72 
(cinquantaquattromilasettencentotrentaquattro/72)  per  corrispettivo  imponibile  ed  €  12.041,64 
(docimilazeroquarantuno/64) per I.V.A 22%, con scissione dei pagamenti ad esigibilità differita (split Payment);

VISTA la fattura n. E32 del 25/11/2025 emessa per il SAL n° 1 bis dall’O.E. F.D. S.r.l., con sede in C.da Canne Masche, 
snc 90018 Termini Imerese (PA) dell’importo complessivo di  €  14.200,42  quattordicimiladuecento/42),  di cui  € 
11.639,69  (undicimilaseicentotrentanove/69)  per  corrispettivo  imponibile  ed €  2.560,73 
(duemilacinquecentosessanta/73) per I.V.A 22%, con scissione dei pagamenti/ad esigibilità differita (split Payment);

VISTA la fattura elettronica TD01 n. E33 del 25/11/2025 emessa dall’O.E. F.D. S.r.l. con sede in omissis, dell’importo 
complessivo di euro 914,27 (novecentoquattordici/27), di cui € 749,40  (settecentoquarantanove/40) dovuti all’O.E. 
F.D.  S.r.l.  per  imponibile  ed  euro  164,87  (centosessantaquattro/87)  con  scissione  dei  pagamenti  ad  esigibilità 
differita per I.V.A. 22%, per rimborso oneri di conferimento a discarica codice CER 17 03 02 Miscele Bituminose -  
CUP: G27H23000280001 CIG DERIVATO: B404C474FE;

VISTA la regolarità DURC on line nei confronti degli Enti INPS, INAIL e CNCE, delle seguenti Ditte del R.T.I.: